personas deportistas, técnicas y de arbitraje, participantes en los Juegos Olímpicos 
y Paralímpicos, que se podrá consultar a través del siguiente enlace: https://
mia.aragon.es/documentos con el siguiente Código Seguro de Verificación: 
CSV964TK202JR1N0XFIL.

La cuantía total de las subvenciones concedidas setenta y ocho mil euros 
(78.000,00 €) a satisfacer con cargo al presupuesto del departamento para el 
ejercicio 2025, en la posición presupuestaria G 18080/4571/480114/91002.

Segundo.- Quedan inadmitidas las solicitudes de ayuda para las personas 
relacionadas en el anexo II, por los motivos que se expuestos en el mismo, que se